
 

 

 
Decyzja nr 12/09 

  
PREZESA ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
z dnia 26 października 2009 roku 

 
w sprawie egzaminów na stopień instruktora WOPR 

 
Na podstawie § 2 Uchwały nr 1k/09 Prezydium Zarządu Głównego Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, z dnia 16 marca 2009 
roku w sprawie egzaminów, weryfikacji i unifikacji, postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 
 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Prof. dr hab. Wojciech Wiesner – przewodniczący; 
2) Prof. dr hab. Tadeusz Koszczyc – członek; 
3) Dr Mirosław Fiłon – członek; 
4) Dr Krystyna Antoniak-Lewandowska – członek 
5) Ryszard Smul – członek. 

 
§ 2 

 
1. Komisja Egzaminacyjna wymieniona w § 1 przeprowadzi w dniu 9 listopada 2009 roku 

na pływalni Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, w godzinach od 1300 do 
1700egzamin poprawkowy na stopień instruktora WOPR. 

2. Egzamin wymieniony w ust. 1 odbędzie się w formie ćwiczeń i wykładów 
prowadzonych na kursach przygotowujących do egzaminu na stopień młodszego 
ratownika WOPR i ratownika WOPR. 

 
§ 3 

 
Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej wymieniony w § 1 pkt 1 przedłoży protokół 
egzaminacyjny w biurze Zarządu Głównego WOPR do dnia 24 listopada 2009 roku. 

 
§ 4 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem 27 października 2009 roku. 
 
 

PREZES 
WODNEGO OCHOTNICZEGO 
POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 
Jerzy TELAK 

 


